3

Территориальная избирательная комиссия
Западная г. Краснодара
ул. Красная, д.111, г. Краснодар, Краснодарский край, 350000

Тел./факс (861) 255-54-60

РЕШЕНИЕ
«4» марта 2024 г.

№ 46/297
О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 24 января 2024 г. № 77/625-7 «О распределении по территориальным избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года» территориальная избирательная комиссия Западная г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней:
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество избирательных бюллетеней

	20-01
	2551
	2400

	20-02
	2091
	2000

	20-03
	993
	900

	20-04
	2530
	2400

	20-05
	2209
	2100

	20-06
	2719
	2600

	20-07
	2399
	2300

	20-08
	2560
	2400

	20-09
	1723
	1600

	20-10 (КОИБ)
	1408
	1300

	20-11
	2001
	1900

	20-12
	1964
	1800

	20-13
	2287
	2200

	20-14
	1414
	1300

	20-15
	2532
	2400

	20-16
	2210
	2100

	20-17
	2021
	1900

	20-18 (КОИБ)
	1160
	1100

	20-19
	1421
	1300

	20-20 (КОИБ)
	1860
	1700

	20-21
	2124
	2000

	20-22
	1852
	1700

	20-23(КОИБ)
	2103
	2000

	20-24
	1945
	1800

	20-25
	1576
	1500

	20-26
	1358
	1300

	20-27
	2641
	2500

	20-28
	2219
	2100

	20-29
	2190
	2100

	20-30
	2045
	2000

	20-31
	1940
	1800

	20-32
	2936
	2800

	20-33
	2902
	2800

	20-34
	2737
	2600

	20-35(КОИБ)
	1828
	1700

	20-36
	1815
	1700

	20-37
	1783
	1700

	20-38
	2243
	2100

	20-39
	2919
	2800

	20-40
	2208
	2100

	20-41
	1689
	1600

	20-42
	2147
	2000

	20-43
	2337
	2200

	20-44
	2947
	2800

	20-45
	2664
	2500

	20-46
	2433
	2300

	20-47
	2773
	2600

	20-48
	2262
	2100

	20-49
	2278
	2100

	20-50
	2619
	2500

	20-51
	1783
	1700

	20-52
	2335
	2200

	20-53
	2380
	2300

	20-54
	2307
	2200

	20-55
	2420
	2300

	20-56
	2714
	2600

	20-57
	2165
	2100

	20-58
	2655
	2600

	20-59
	2527
	2500

	20-60
	2773
	2600

	20-61
	2632
	2500

	ИТОГО

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

3.  Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара.

4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 и 3 решения на председателя территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара С.В. Швецову.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.В. Швецова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Т.А. Рогоза